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Komisja Statutowo-Prawna Rady Powiatu Zgierskiego 

w kadencji 2010 – 2014. 

 

PROTOKÓŁ NR 5/11 

z posiedzenia Komisji, które odbyło się 28 kwietnia  2011 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu. 

 

 

W posiedzeniu udział wzięło 7 członków Komisji. 

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik do protokołu.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Tomasz Jędrzejczak. 

 

Proponowany porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Przyjecie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu zgłoszonych na IX sesję. 

4. Sprawy różne. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 
 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji otworzył 5 posiedzenie Komisji i przedstawił proponowany 

porządek posiedzenia.  

 

Komisja jednogłośnie przyjęła zaproponowany porządek posiedzenia. 

 

Ad. 2 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół Nr 4 z posiedzenia Komisji, które odbyło się               

25 marca 2011 r.  

 

Ad. 3 

1) Projekt uchwały w sprawie zakończenia współpracy Powiatu Zgierskiego                    

z Powiatem Kowelskim. 

Starosta Zgierski Krzysztof Kozanecki poinformował, że na sesji zgłosi wniosek               

o zdjęcie projektu uchwały z porządku obrad. Jest to związane z apelem powiatowych 

przedsiębiorców chcących utrzymać współpracę z Ukrainą. Program współpracy będzie 

w najbliższym czasie opracowany.  

2) Projekt uchwały w sprawie przekształcenia Gimnazjum Powiatowego Nr 2               

w Głownie wchodzącego w skład Zespołu Szkół Licealno-Gimnazjalnych w Głownie. 

Starosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

3) Projekt uchwały w sprawie zawarcia aneksu do porozumienia w zakresie orzekania 

o stopniu niepełnosprawności. 

Starosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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4) Projekt uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Łódzkiemu Wschodniemu pomocy 

finansowej na realizację zadań z zakresu orzekania o niepełnosprawności i stopniu 

niepełnosprawności przez Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania                               

o Niepełnosprawności w Powiecie Łódzkim Wschodnim. 

Starosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

5) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania Przemocy                   

w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Zgierskim na lata 

2011-2015. 

Starosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

6) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu działań na rzecz osób 

niepełnosprawnych  w Powiecie Zgierskim na lata 2011-2013. 

Starosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

7) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LI/462/10 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 29 października 2010r. w sprawie uchwalenia programu współpracy Powiatu 

Zgierskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2011. 

Starosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

8) Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania wniosku o czasowe zaprzestanie 

działalności Oddziału Chorób Wewnętrznych i Oddziału Geriatrii w Powiatowym 

Zespole Opieki Zdrowotnej w Zgierzu. 

Starosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

9) Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Zgierskiego do 

dokonania wyboru biegłego rewidenta i zawarcia z nim umowy o przeprowadzenie 

badania sprawozdania finansowego Powiatu Zgierskiego za rok 2010. 

Starosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

10) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr VIII/70/11 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 25 marca 2011 r. w sprawie zmiany uchwały nr IV/42/11 Rady 

Powiatu Zgierskiego z dnia 27 stycznia 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Zgierskiego na rok 2011. 

Starosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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11) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr IV/42/11 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na 

rok 2011 – druk „A”. 

Starosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

12) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr IV/42/11 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na 

rok 2011- druk „B”. 

Starosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Ad. 4 

Starosta Zgierski poinformował, że Skarbnik Powiatu złożył rezygnację z pełnionej funkcji. 

W związku z tym na sesji będzie powoływany nowy Skarbnik Powiatu.  

 

Ad. 5 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący dokonał zamknięcia                      

5  posiedzenia Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała :                
 


